
JAKO PRÁVNÍK U 43. VÝSADKOVÉHO PLUKU

Specifické požadavky

Právní praxe min. jeden rok 
(VŠ, pětiletý studijní program v oboru právo)
Splnit výběrové řízení k výsadkovým útvarům v kategorii B 
(mírnější kritéria pro jednotky zabezpečení a štáb)
Anglický jazyk STANAG 2
Svědomitost

Co nabízíme:

Další informace
naleznete na stránkách
doarmady.cz

@do_armady @43vysadkovypluk

Budete součástí právního týmu, po vedoucím starším právníkovi budete 
"druhým právníkem" pluku. Vaším úkolem bude zajišťovat komplexní právní 
podporu 43. výsadkového pluku v Chrudimi. Rozhodně to ale nebude jen sezení u 
počítače v kanceláři. Stejně jako ostatní výsadkáře vás čeká výcvik v záchranné 
a výsadkové přípravě, tedy zejména pozemní příprava, seskoky padákem či 
vysazení slaněním. Troufnete si na to?

Nadporučík

Hodnost

až 250.000 Kč

Náborový příspěvek

30 dnů

Placená dovolená

SKOČTE DO 
TOHO S NÁMI!

Pracovní doba

Pondělí až čtvrtek 7:00 - 16:00
Pátek 7:00 - 13.30

Něco navíc

Výsadkové příplatky
Možnost jazykového vzdělávání
Účast na odborných kurzech (včetně zahraničních)


